
Dimanche 6 septembre 2020

Distance : 153,5 km

Départ fictif : 12h15, avenue Gaston Lacoste

Départ réel : 12h35, sur la D802, soit à 9,4 km du lieu de rassemblement 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking : de 10h15 à 10h45 

Passage sur la ligne de départ : de 10h30 à 11h00 

Parking : stade du Hameau

Course

Signature : de 11h05 à 12h05 
Rassemblement de départ : Parc du Tour des Géants 

Appel : 12h10 

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 42 km/h 40 km/h 38 km/h

FRANCE
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES (64)

VC PAU    Départ fictif 10:30 12:15 12:15 12:15

JURANÇON (VC-D802)

153 0 D802 PAU Départ réel 10:50 12:35 12:35 12:35

150.5 2.5 LAROIN 10:53 12:38 12:38 12:38

149 4 ARTIGUELOUVE (D802-D804-D146) 10:55 12:40 12:40 12:40

143.5 9.5 D146 Côte d'Artiguelouve 11:03 12:49 12:50 12:48

141 12 Lamasouère (AUBERTIN) (près) 11:06 12:51 12:52 12:51

140.5 12.5 LACOMMANDE (D146-D34) 11:07 12:52 12:53 12:52

138.5 14.5 D34 Quartier Cabirou (MONEIN) 11:09 12:55 12:56 12:54

133.5 19.5 LASSEUBE (D34-D24) 11:16 13:01 13:02 13:01

127 26 D24 ESTIALESCQ (près) 11:26 13:10 13:11 13:11

123 30 GOÈS 11:31 13:14 13:16 13:16

122 31 OLORON-SAINTE-MARIE (D24-D6-VC-D24-D919) 11:33 13:16 13:18 13:18

117 36 D919 Saint-Pée-d'en-Haut 11:40 13:23 13:25 13:25

112 41 Féas (ANCE-FÉAS) (D919) 11:47 13:29 13:31 13:32

110.5 42.5 Ance (ANCE-FÉAS) 11:49 13:31 13:34 13:34

108.5 44.5 Serreuilhe 11:52 13:33 13:36 13:37

106.5 46.5 ARAMITS (D919-D918) 11:55 13:36 13:39 13:40

103 50 D918 LANNE-EN-BARÉTOUS (D918-VC-D918) 12:00 13:41 13:44 13:45

101.5 51.5 Carrefour D918-D632 12:02 13:43 13:46 13:47

84.5 68.5 D632 Station d'Issarbe 12:40 14:16 14:21 14:25

84 69 Col de la Hourcère (1 440 m) 12:42 14:17 14:23 14:27

79 74 Col de Suscousse (SAINTE-ENGRÂCE) (D632-D113) 12:47 14:22 14:28 14:32

75 78 D113 Col de Soudet (D113-D132) 12:57 14:31 14:37 14:42

60.5 92.5 D132 La Mouline 13:13 14:46 14:53 14:58

54.5 98.5 ARETTE (D132-VC-D918) (entrée) 13:23 14:54 15:02 15:08

54 99 ARETTE 13:23 14:54 15:02 15:08

53 100 D918 ARETTE 13:24 14:56 15:03 15:09

51.5 101.5 Lachègue 13:27 14:58 15:06 15:12

48 105 Carrefour D918-D241 13:32 15:03 15:10 15:17

42 111 D241 LOURDIOS-ICHÈRE 13:41 15:11 15:19 15:26

1

Tour de France 2020

ITINÉRAIRE HORAIRE

9ème étape : PAU  > LARUNS 

15/06/2020



Arrivée : 

Largeur de la ligne : 6 m

Ligne d'arrivée : D934, à l'extrémité d'une ligne droite finale de 3,4 km (dont 800 m à vue)

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 42 km/h 40 km/h 38 km/h

37.5 115.5 Col d'Ichère 13:52 15:20 15:29 15:37

32.5 120.5 Carrefour D241-N134 13:58 15:26 15:35 15:43

31 122 N134 SARRANCE (N134-D238) 14:00 15:28 15:37 15:45

27.5 125.5 D238 ESCOT (D238-D294) 14:05 15:32 15:42 15:50

26 127 D294 Zone de collecte 14:08 15:35 15:44 15:53

21.5 131.5 Le Moulin de Barescou 14:20 15:45 15:55 16:05

18 135 Col de Marie Blanque (1 035 m) 14:30 15:53 16:05 16:15

13 140 Le Benou 14:36 15:59 16:11 16:21

11 142 BILHÈRES-EN-OSSAU 14:39 16:02 16:14 16:24

8 145 BIELLE (D294-D2934 B) 14:43 16:05 16:17 16:28

4.5 148.5 D934 B Carrefour D934 B-VC 14:47 16:09 16:21 16:32

4 149 VC GÈRE-BÉLESTEN 14:48 16:09 16:21 16:33

3 150 Labayle (VC-D934) 14:49 16:11 16:23 16:34

153.5 D934 LARUNS 14:53 16:15 16:27 16:38

2

Tour de France 2020

ITINÉRAIRE HORAIRE

9ème étape : PAU  > LARUNS 

15/06/2020


